[image: Герб города Канска на штамп_100px]

Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02.2019 г.

	№
	146

Об утверждении схемы
размещения временных сооружений
на территории города Канска

В целях упорядочения размещения временных сооружений на территории города Канска, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Канска от 15.11.2018 № 1052 «Об утверждении Порядка разработки схемы  временных сооружений на территории муниципального образования город Канск и внесения изменений в схему», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему мест размещения временных сооружений на территории муниципального образования город Канск согласно приложению к настоящему Постановлению.
          2. Ведущему специалисту отдела культуры администрации г. Канска (Велищенко Н.А.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет и опубликовать в газете «Канский Вестник».
          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  УАИ администрации г. Канска.
         4.    Постановление вступает в силу  с 01 марта 2019 года.

Глава города Канска           	       А.М. Береснев

image1.jpeg